ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:       /UBND-VHXH
Về việc công nhận danh hiệu

"Làng văn hóa", “Tổ dân phố

văn hóa” trong phong trào

"Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Cẩm Thành, ngày        tháng 01  năm 2022

  Kính gửi:

- Ban chỉ đạo “TD ĐKXD ĐSVH” xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

 Thực hiện Quyết định số 3596/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc công nhận danh hiệu "Làng văn hóa", “Tổ dân phố văn hóa” trong

phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" (có văn bản đính kèm).

 UBND xã Cẩm Thành gửi  Quyết định số 3596/QĐ-UBND ngày 31/12/2021

của UBND huyện Cẩm Thủy cho Ban chỉ đạo “TD ĐKXD ĐSVH” xã; các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn cập nhật văn bản và tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để T/h);

- TT ĐU; HĐND;UBND xã ( Để B/c);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Chung

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-09T15:07:30+0700

		2022-01-10T09:32:38+0700

		2022-01-10T09:32:52+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T09:33:05+0700